AL EEAENA AR E S EEAENA b ERWR QR
P S AT T A o A AED H b F AR SRR S b IR 2 e F 0 -

TPAFHEIR P IS 2 EA% > S ORI ZHR —FZ N H A+ = H R =+ 2060 > i
— U1 7 SRR A B B A AN AN R 2 B R R R Y E R S B A IR A > ikl b A
5 ORI A28 5T B S T rp o268 - IS R TR

R ) B A% WA T 2 R AS v S AR SR R0 S~ O [ AR ] 2 A AR T

R 5 5 e M B 6] (B S5 )) 58 XVER 8 3526 K 8 M A7 B B st M e il > UK BN & i
G 22 A BR A Al a8 25 BT LRI (T B g b T 2 ) 38 5 HE AT 38 25 58 5 9 AR M 7 JI
([EAesp AL > WEARLN R REWHA L2 AR A E (THAcH]) » HRKN ZFFRF T H
= HAEARS T B R SR G0 TR BT A R B i T A BT ~ AR B ey B AR R R R A R 2 BTk
HHESImMT

(B) mRFARBZHFR

Pt B &1T
EENR EERBE HBOREZRER R0 E 2t

Lip g wa 538,351 Hai A A 0.03%
B : % H > GBS, CVO, OBE, JP 60,000 Ha A A = 0%
B S > GBS, P - —
ZRAGEAE - — —
TR - — —
B e A - _ _
K IESEAE — _ _

— 64 —



(2) HEEERD 2R

(i)

o) PN
ENEXERLQT

HEMEE > GBS, CVO, OBE, JP
B SCE A 5 GBS, JP

ZRIB AL

BT St

JE [ SR

WAL

§

&

»
al

>

H i

it

/

BMENTEE
B A R 7]

Brighton Land Investment Limited

Dramstar Company Limited
BEARAF

Erleigh Investment Limited
Rl 5 A R 7
TR B A R

B EEARA A

B E S S B PR W
Jig A PR F

B P A B2 )

Murdoch Investments Inc.
S RA R A

Rich Century Investment Limited
WESEHRA A

Sino Club Limited
BRI A R A
15 it 7 AR 3R A BR /A

EERHE

2,714,463

1,044,095

— 65—

S kERER
121,203/%
FEwA
}2,593,260/%

2oy B (P i
i A A

Ha A A

HEER#E

50 (it 1 & 2)

1,000,002 (Mf7t 1 & 3)

440 (Mf7E 1 & 4)
1 (it 1&5)
110 (M7 1 & 5)
1 (MaF1&5)
S5 (Mat1&6)
5,000 (M7F1&6)
10 (MfaF1&5)
500,000 (K7t 1 & 5)
1 (Bt 1&7)
2 (MfaF1&3)
20,000 (M7t 1 & 8)
500,000 (k1 & 5)
10 (MfaF1&5)
2 (it 9)
450,000 (ffat 10)
50,000 (Ktz 10)

FriE B 31T
R0 E DL

0.06%

WEH A R AR N A A R e g o BRI BB B B wI

Pt B &1T
RIDBE DL

50%
100%
44%
50%
55%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%
10%
50%
50%
100%
50%
50%



(2) HEEERD 2 FR (#H)

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Osborne Investments Ltd. ([Osborne)) JiSeaview Assets Limited = &M & 2y 7l o Seaview
Assets Limited 2 Hi # & # 55 24E EE#i50% B9Boswell Holdings Limited & EHEH -

JBe 1 H1 Osborne 2 & I} i 2 FlDevlin Limited T 54 -

J&A H1 Osborne £ #55% HIErleigh Investment Limited IT 154
JE 13 H1 Osborne FEI50% HIIE AR A FR 2 Al r R4

J@ 7 HiOsborne T4

R H10sborne 2 B M i 2 Al W 5 BR 2N T+

R H10sborne £ B M i 22 Al ) A BRZS AT+

J& A7 H1Osborne & & [ & 2 FlGoegan Godown Limited T4 °

J& i HiDeansky Investments Limited #EHES0% 115 il 7 CPEA FR 2N 7] T +£4 © Deansky
Investments Limited Hi # 5 ## 554 100% FEFE -

H& 1 HiDeansky Investments Limited JIT 54 °

B LSO R E AL > R SRR A = H > MR SRR F AT AT R B ik B 2 i
i~ FHBR B0y S GG HERE T B SO AT AL AT i SR I U AN 2 IR 9 R O Ak 1)
352 BUE fiAr 2 B AT A - SRR e ST R ZEC R A 2 W) S A2 B

— 66 —





