## 截止過戶日期

本公司將由二零零六年四月十八日至二零零六年四月二十一日,首尾兩天包括在內,暫停辦理股份過戶登記手續。二零零六年四月二十一日辦公時間結束時為中期股息之記錄日期。

要取得獲派中期股息之資格,各股東最遲須於二零零六年四月十三日下午四時三十分前,將一切過戶文件連同有關股票送達本公司之股票登記處一準誠證券登記有限公司,地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓,辦理登記手續。

## 購買、售賣或贖回本公司之上市證券

本公司及其各附屬公司於本中期年度內並無購買、售賣或贖回本公司之任何上市證券。

## 董事所持有本公司及其相聯法團之股份及債權證

根據證券及期貨條例(「證券條例」)第XV部第352條規定備存的登記冊記載,或依據載於香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)內上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」),通知本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」),董事於二零零五年十二月三十一日在本公司及證券條例下所指相聯法團的股份、相關股份及債權證中擁有的權益及淡倉載列如下:

### (甲) 本公司股份之好倉

			所佔已發行
董事姓名	普通股數目	身份及權益類別	股份百分比
黄志祥先生	538,351	實益擁有人	0.03%
夏佳理議員,GBS, CVO, OBE, JP	60,000	實益擁有人	≃ 0%
盛智文博士, GBS, JP	_	_	_
李民橋先生	_	_	_
王繼榮先生	_	_	_
唐國通先生	_	_	_
黄永光先生	_	_	_

# 董事所持有本公司及其相聯法團之股份及債權證 (續)

## (乙) 相聯法團股份之好倉

# (i) 附屬公司

## 信和置業有限公司

董事姓名	普通股數目	身份及權益類別	所佔已發行 股份百分比
黄志祥先生	2,714,463	121,203股 為實益擁有 及2,593,260股 為配偶權益	0.06%
夏佳理議員,GBS, CVO, OBE, JP	1,044,095	實益擁有人	0.02%
盛智文博士,GBS, JP	_	_	_
李民橋先生	_	_	_
王繼榮先生	_	_	_
唐國通先生	_	_	_
黄永光先生	69,479	實益擁有人	≃ 0%

## (ii) 聯營公司

由於黃志祥先生經受控公司持有下列公司股份權益,因而被視為擁有下列公司權益:

聯營公司名稱	普通	<b>通股數目</b>	所佔已發行 股份百分比
駿商有限公司	50 (附	註1&2)	50%
Brighton Land Investment Limited	1,000,002 (附	註1&3)	100%
Dramstar Company Limited	440 (附	註1&4)	44%
霸滔有限公司	1 (附	註1&5)	50%
Erleigh Investment Limited	110 (附	註1&5)	55%
長誠財務有限公司	1 (附	註1&5)	50%
霸都財務有限公司	5 (附	註1&6)	50%
霸都置業有限公司	5,000 (附	註1&6)	50%
藍灣半島物業管理有限公司	10 (附	註1&5)	50%
旋翠有限公司	500,000 (附	註1&5)	50%
擴財有限公司	1 (附	註1&7)	50%
Murdoch Investments Inc.	2 (附	註1&3)	100%
允傑發展有限公司	20,000 (附	註1&8)	10%
Rich Century Investment Limited	500,000 (附	註1&5)	50%
銀寧投資有限公司	10 (附	註1&5)	50%
Sino Club Limited	2 (附	註 9)	100%
信和停車場管理有限公司	450,000 (附	註 10)	50%
信和地產代理有限公司	50,000 (附	註 10)	50%

## 董事所持有本公司及其相聯法團之股份及債權證 (續)

#### (乙) 相聯法團股份之好倉(續)

#### (ii) 聯營公司 (續)

#### 附註:

- 1. Osborne Investments Ltd. (「Osborne」) 乃Seaview Assets Limited全資附屬公司。Seaview Assets Limited是由黃志祥先生控制50%的Boswell Holdings Limited全資擁有。
- 2. 股份由Osborne全資附屬公司Devlin Limited所持有。
- 3. 股份由Osborne控制55%的Erleigh Investment Limited所持有。
- 4. 股份由Osborne控制50%的旋翠有限公司所持有。
- 5. 股份由Osborne所持有。
- 6. 股份由Osborne全資附屬公司城姿有限公司所持有。
- 7. 股份由Osborne全資附屬公司渤榮有限公司所持有。
- 8. 股份由Osborne全資附屬公司Goegan Godown Limited所持有。
- 9. 股份由Deansky Investments Limited控權50%的信和地產代理有限公司所持有。Deansky Investments Limited由黃志祥先生100%控權。
- 10. 股份由Deansky Investments Limited所持有。

除上文所披露者外,於二零零五年十二月三十一日,概無董事於本公司或任何相聯法團之股份、相關股份及債權證中,擁有或視作擁有任何權益或淡倉,並載於本公司依據證券條例第352條規定備存之登記冊內,或根據標準守則須知會本公司及聯交所。